
5'8 5 
Zarządzenie Nr 127/2022 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 
oraz art. 14 pkt 14 i 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) — Wójt Gminy, zarządza, co następuje. 

1 

1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków 

§ 2 

. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

dzial rozdział paragraf rodzaj kwota 

750 75095 2100 zlecone 5 508,58 

758 75814 2100 własne 27 051,00 

851 85195 2100 własne 124,33 

{} 2 85230 2100 własne 259,00 

853 85395 2100 zlecone 222 460,00 

854 85415 2100 własne 545,60 

855 85502 2100 własne 40 781,00 

Razein 296 729,51 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf rodzaj kwota 

750 75095 4350 zlecone 32.02 

750 75095 4370 zlecone 3 753,75 

750 75095 4740 zlecone 1 439,98 

750 75095 4850 zlecone 282,83 

801 80101 4350 własne 7 514,93 

801 80101 4370 własne 647,18 

801 80101 4750 własne 9 779,80 

801 80101 4850 własne 2 022.14 

801 80101 4860 własne 724,95 



851 85195 4350 własne 124,33 

852 85230 3290 własne 259,00 

853 85395 3280 zlecone 188 160,00 

853 85395 3290 zlecone 33 000,00 

853 85395 4350 zlecone 288,00 

853 85395 4370 zlecone 482,00 

853 85395 4740 zlecone 437,00 

853 85395 4850 zlecone 93,00 

854 85415 3290 własne 545,60 

855 85502 3290 własne 39 593,00 

855 85502 4350 własne 548.00 

8 --, 85502 4370 własne 640,00 

Razem 296 729,51 

3

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

*4 

Traci moc Zarządzenie Nr 107/2022 Wójta Gminy Radecznica z dnia 21 października 2022 
roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa na 2022 rok 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


